
Co je prodloužení domény

Last updated 1 listopadu, 2024

Prodloužením domény u svého registrátora si zajistíte její vlastnictví na další období.

Když si doménu poprvé zaregistrujete, obvykle ji máte na 1 rok, a pokud chcete, aby vám
dále patřila, je potřeba ji před koncem této doby prodloužit.

Prodloužit doménu může pouze plátce/správce dané domény. 

Registrátor vám zpravidla pošle upozornění, aby nedošlo k expiraci domény. Prodloužení je
nutné učinit před datem expirace, u některých domén dokonce ještě dříve.

Pokud doménu neprodloužíte, může po uplynutí ochranné lhůty propadnout, což znamená,
že ji může registrovat někdo jiný. Prodloužení domény je tedy důležité, pokud si chcete
svoji adresu na internetu ponechat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/blog/co-je-domena
http://www.tcpdf.org

